
køkkenmedarbejder vikariat

 
Køkkenmedarbejdere søges til 3-måneders vikariat på Egvad Plejehjem (37 timer/uge)
 
Egvad Plejehjem søger en køkkenmedarbejder til et 3-måneders vikariat med opstart den 1. juli
2026.
Egvad Plejehjem består af:

Demensafdelingen For-Glem-Mig-Ej med 20 beboere ●

Den somatiske afdeling Kastaniebo med 21 beboere ●

Akut aflastning Bøgelund med 10 pladser  ●

Om stillingen
Som køkkenansvarlig får du en central rolle i den daglige håndtering af måltider på plejehjemmet.
Maden leveres fra Åkanden, og dine opgaver vil blandt andet være:

Bestilling af mad fra Åkanden ●

Modtagelse af mad ●

Fordeling af mad til afdelingerne ●

Smøring af rugbrød til frokost ●

Opfølgning på forbrug af mejeriprodukter  ●

Bestilling af nødvendige varer ●

Vi tilbyder

Et spændende, udfordrende og selvstændigt arbejde inden for køkkenområdet ●

Et rummeligt og varmt miljø med tæt kontakt til beboere og kollegaer ●

Et bredt tværfagligt samarbejde ●

En arbejdsplads med fokus på at skabe et godt og indholdsrigt hverdagsliv for beboerne ●

Vi søger dig, som

Er en moden og selvstændig person – gerne med erfaring fra køkken ●

Er stabil og ansvarsbevidst ●

Har lyst til samarbejde med både beboere og personale ●

Trives i en hverdag med både struktur og fleksibilitet ●

Praktiske oplysninger

Stillingen er på 37 timer ugentligt ●

Tiltrædelse: 1. juli 2026 ●

Ansøgningsfrist: 24. april 2026●

 ●

Ved spørgsmål kontakt køkkenleder Connie Joensen 20933476 eller enhedsleder Anni B.

Schøtt 20723178

●

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.

●

 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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